日 ユ 北 海 道 支 部 札 第 7 号

２ ０ ２ 1 年 5 月 吉 日

各 位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

札 幌 地 区 協 会

会 長  岩 田  圭 剛

2021 年度経営セミナー「コロナ禍×DX×SDGｓへの挑戦！」

開催方法の変更について

 謹啓 時下ますますのご清祥のことお慶び申し上げます。

 日頃から、当地区協会の事業に、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、北海道で「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、予定しておりました 2021 年度経営セミナー 「コロナ禍×

DX×SDGｓへの挑戦！」は、「集合方式」から「オンライン方式」へ変更し、次のとおり開催することと致しました。

 誠に恐縮ではございますが、オンライン方式へお申込み頂けますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                                                     謹白

記

1. 開催日時  ①第一部 2021 年 6 月 9 日（水） 14:45～16:15

②第二部 2021 年 6 月 9 日（水） 16:30～17:00

2. 運営方法       Zoom を使ったオンライン方式  ※接続情報は申込者にご案内します

3. 講師            ①第一部 早坂 展 氏 （北海道ビジネスマネジメント代表 中小企業診断士）

②第二部 柴田 修 氏 （東日本電信電話株式会社 北海道支店

第一ビジネスイノベーション部 部長）

※講師プロフィール等、詳細につきましては別添チラシでご確認下さい。

4. 申込締切  2021 年 5 月 31 日（月）

5. 申込方法  協会ホームページの申込フォームからお申込み下さい

               URL https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/

※トップページ⇒「支部会員専用ページ」⇒「支部イベント一覧」

6. 参加料  無料

7. 主催          （公財）日本電信電話ユーザ協会札幌地区協会／千歳恵庭地区協会

8. 後援           札幌商工会議所、千歳商工会議所、恵庭商工会議所、

東日本電信電話株式会社北海道事業部

【本件に係るお問合せ先】   (公財)日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会（担当：村田・戸来）

電話：011-212-5023  ファクス 011-280-2947